
 

İyunun 22-də təhsilverənlərin sertifikatlaşdırılması prosesinin test imtahanı mərhələsininİyunun 22-də təhsilverənlərin sertifikatlaşdırılması prosesinin test imtahanı mərhələsinin
ikinci günü keçirilib. ikinci günü keçirilib. 
  

Test imtahanının gedişatı ilə tanış olmaq üçün Bakı şəhəri 161 nömrəli tam orta məktəbəTest imtahanının gedişatı ilə tanış olmaq üçün Bakı şəhəri 161 nömrəli tam orta məktəbə
infotur təşkil edilib.infotur təşkil edilib.
  

İnfoturda elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, Milli Məclisin Elm və təhsilİnfoturda elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov, Milli Məclisin Elm və təhsil
komitəsi sədrinin müavini Musa Qasımlı, millət vəkilləri Ceyhun Məmmədov, Fatmakomitəsi sədrinin müavini Musa Qasımlı, millət vəkilləri Ceyhun Məmmədov, Fatma
Yıldırım, Jalə Əliyeva, Könül Nurullayeva, Arzu Nağıyev və Vüqar Bayramov, nazirlikYıldırım, Jalə Əliyeva, Könül Nurullayeva, Arzu Nağıyev və Vüqar Bayramov, nazirlik
yanında İctimai Şuranın sədri Hikmət Əlizadə, şura üzvü Elçin Əzimli iştirak ediblər.yanında İctimai Şuranın sədri Hikmət Əlizadə, şura üzvü Elçin Əzimli iştirak ediblər.

  

Tədbirdə ilk olaraq sertifikatlaşdırmanın təhsilverənlərin peşəkarlıq səviyyəsinin və peşəTədbirdə ilk olaraq sertifikatlaşdırmanın təhsilverənlərin peşəkarlıq səviyyəsinin və peşə
yararlılığının yoxlanılması prosedurunu tənzimlədiyi infotur iştirakçılarının diqqətinəyararlılığının yoxlanılması prosedurunu tənzimlədiyi infotur iştirakçılarının diqqətinə
çatdırılıb, prosesin keçirilmə qaydaları və digər məsələlər müzakirə olunub.çatdırılıb, prosesin keçirilmə qaydaları və digər məsələlər müzakirə olunub.
  

Daha sonra Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin Ümumi təhsilin təşkiliDaha sonra Məktəbəqədər və Ümumi Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin Ümumi təhsilin təşkili
şöbəsinin müdir müavini Nurlan İsmayılbəyli təhsilverənlərin sertifikatlaşdırılmasışöbəsinin müdir müavini Nurlan İsmayılbəyli təhsilverənlərin sertifikatlaşdırılması
prosesinin mahiyyəti ilə bağlı təqdimatla çıxış edib.prosesinin mahiyyəti ilə bağlı təqdimatla çıxış edib.
  

Qeyd edilib ki, ölkə üzrə 27 imtahan mərkəzində keçirilən imtahanların ikinci gününə ingilisQeyd edilib ki, ölkə üzrə 27 imtahan mərkəzində keçirilən imtahanların ikinci gününə ingilis
dili fənnini tədris edən təhsilverənlər cəlb olunublar. Bugünkü test imtahanlarına ölkə üzrədili fənnini tədris edən təhsilverənlər cəlb olunublar. Bugünkü test imtahanlarına ölkə üzrə
ümumilikdə 9 797-yə yaxın müəllim dəvət edilib. ümumilikdə 9 797-yə yaxın müəllim dəvət edilib. 
  

Nazir müavini Firudin Qurbanov məlumat verib ki, proses diferensial əməkhaqqı sisteminəNazir müavini Firudin Qurbanov məlumat verib ki, proses diferensial əməkhaqqı sisteminə
uyğun maaş artımına və müəllimlərin sosial rifahının yüksəlməsinə imkan yaradır. uyğun maaş artımına və müəllimlərin sosial rifahının yüksəlməsinə imkan yaradır. 
  

Daha sonra görüşdə müzakirə olunan mövzu ilə bağlı rəy və təkliflər dinlənilib, suallarDaha sonra görüşdə müzakirə olunan mövzu ilə bağlı rəy və təkliflər dinlənilib, suallar
cavablandırılıb. cavablandırılıb. 
  

İnfoturda iştirak edən qonaqlar da öz növbəsində təhsil sahəsində aparılan islahatlar,İnfoturda iştirak edən qonaqlar da öz növbəsində təhsil sahəsində aparılan islahatlar,
həmçinin müəllimlərin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması istiqamətində görülən işlərinhəmçinin müəllimlərin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması istiqamətində görülən işlərin
əhəmiyyətini vurğulayıblar. əhəmiyyətini vurğulayıblar. 
  

Sonda infotur iştirakçıları imtahan prosesini izləyib, iştirakçılar üçün yaradılan şəraitləSonda infotur iştirakçıları imtahan prosesini izləyib, iştirakçılar üçün yaradılan şəraitlə
yaxından tanış olublar.yaxından tanış olublar.
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